EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA CBCA

A Confederação Brasileira de Canoagem – CBCa, vem por meio desta convocar a
Assembleia Geral Extraordinária, em caráter de urgência, apresentando abaixo a  relação de
participantes aptos, que será realizada  no dia 14 de setembro às 19:00h em primeira chamada e
às 20:00h em segunda chamada. A pauta do dia será para atualizações e informações
administrativas e jurídicas da CBCa. Os membros aptos a participar da Assembleia Geral
Extraordinária.

• Federação de Canoagem do Estado de Santa Catarina

• *Federação Baiana de Canoagem

• Federação Brasiliense de Canoagem

• Federação Gaúcha de Canoagem

• Federação de Canoagem de Mato Grosso do Sul

• *Federação Mineira de Canoagem

• Federação Tocantins de Canoagem

• Federação Paranaense de Canoagem

• Federação de Canoagem do Estado do Pará

Comissão de Atletas da CBCa

• *Ana Paula Vergutz

• Ana Satila Vieira Vargas

• *Estevão Carvalho Lopes

• Fernando Rufino de Paulo

• Isaquias Queiroz dos Santos

• Lucio Scartezini Lopes

• **Luciano Ponce Carvalho Judice

• Pedro Henrique Avansi Aversa

• Thiago Saldanha Serra
* Conselho de administração

• *Erinaldo Chagas

• *Vanessa Pereira

• *Diretoria da CBCa
** Conselho fiscal

• Givago Bitencourt Ribeiro

• Ton Eagleton Rodrigues Fernandes

A Assembleia Geral Extraordinária será realizada de forma remota pelo aplicativo
Zoom  e terá o link de acesso enviado diretamente a seus participantes.

Atenciosamente,

Jonatan Pimentel Maia de Oliveira

Presidente da CBCa